
UCHWAŁA NR  XXXI /210/ 2013 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 23 maja 2013r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy ustalaniu opłaty z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 

przysługujące osobie fizycznej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm
1
) oraz art. 4 ust.7 pkt 2, ust. 11a i ust. 15 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości (Dz. U. z 2012r., poz. 83)  

Rada Gminy Leszno uchwala , co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża zgodę na udzielenie 50 % bonifikaty od opłat z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej                             

w Wyględach, przysługujące osobom fizycznym: Ryszardowi i Zofii Mikłaszewicz - 

użytkownikom wieczystym nieruchomości położonej w Wyględach, gm. Leszno,  

stanowiącej działkę o nr ew. 46, obręb: Nr 0032, Wyględy, o pow. 0,10ha. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 położona jest na terenach przeznaczonych pod 

zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. 

3. W przypadku zbycia nieruchomości, o której mowa w ust. 1 przed upływem 5 lat, 

licząc od dnia przekształcenia, użytkownik wieczysty na rzecz którego zostało 

przekształcone prawo użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości, 

zobowiązany będzie do zwrotu udzielonej bonifikaty, po jej waloryzacji. 

4. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest brak zobowiązań pieniężnych wobec Gminy 

Leszno.  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gmin 

/-/ mgr Barbara Koza 


